R E Q U E R I M E N T O  Nº. 835

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/9/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a realização de almoço beneficente pelo Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Milton Monti, no último dia 2 de setembro, em sua residência;

CONSIDERANDO que o evento contou com a participação de várias pessoas e autoridades locais e a renda foi revertida ao Hospital da Casa Pia São Vicente de Paulo, no município de São Manuel,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES  para com o DEPUTADO FEDERAL MILTON MONTI, pela realização de almoço beneficente em sua residência no último dia 2 de setembro, com renda em prol ao Hospital da Casa Pia São Vicente de Paulo, no município de São Manuel.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de setembro de 2007.
Vereador Autor CULA

 PR